[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 407/2017

Assunto: Solicita asfaltamento na Rua Amparo– Vila Cruzeiro

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª determinar à Secretaria de Obras, que execute o asfaltamento na Rua Amparo – Vila Cruzeiro.
Tal medida se faz necessária uma vez que essa vereadora foi procurada por munícipes que anseiam o asfaltamento desta rua, pois é uma das poucas do bairro que ainda não possuem asfalto, e por ser muito íngreme, oferece riscos de acidentes em especial nos dias de chuva, que mesmo em baixa velocidade torna-se difícil de conseguir frear o carro. 				 Desta forma, tal medida viria a melhorar as condições de trafego nesta rua, tornando-a mais segura aos moradores e usuários

SALA DAS SESSÕES, 06 de março de 2017.

LEILA BEDANI
Vereadora - PV

image1.png
PROTOCOLO 861/2017 - 07/03/2017 08:57